平成 19 年 3 月 29 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド

代表者名 代表取締役社長 望月 圭一郎

       （コード番号 9612 東証 2部）

問合せ先 取締役管理本部長 大竹 隆一

（TEL:03-3377-9331（代表））

組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 3 月 29 日開催の取締役会において、平成 19 年 4 月 2 日をもって、下記のとおり組

織変更及び役員等の異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

1． 組織変更

営業統括本部 営業建設部の新設

大型商業施設に関する設計・施工案件の受注拡大を図るため、大型商業施設を運営する企業への営

業活動を専任する部署として営業統括本部内に営業建設部を新設いたしました。

2． 役員及び執行役員の異動

新役職及び新担当 氏名 旧役職及び旧担当

常務取締役

営業統括本部本部長補佐 兼

第３営業部部長

天明 恒男
常務取締役

営業統括本部本部長補佐

常務取締役

営業統括本部本部長補佐 兼

不動産ソリューション部部長

浦田 錬太
常務取締役

営業統括本部本部長補佐

取締役

管理本部長 兼

管理本部総務部部長

大竹 隆一

取締役

管理本部長 兼 管理本部総務部

長 兼 管理本部企画室長

執行役員

管理本部本部長補佐 兼

管理本部企画室室長

鈴木 健太郎
執行役員

管理本部本部長補佐

以 上

旧　組　織　図

営
業
統
括
本
部

企
画
室

仙
台
営
業
所

第
２
営
業
部

第
３
営
業
部

静
岡
営
業
所

第
４
営
業
部

札
幌
営
業
所

首
都
圏
メ
ン
テ
ナ
ン
ス

業
務
部

東
京
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
課

第
１
営
業
部

横
浜
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
課

東
関
東
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
課

北
関
東
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
課

技
術
２
部

品
質
管
理
部

総
務
部

財
経
部

設
計
本
部

技
術
本
部

管
理
本
部

不
動
産
ソ
リ

ュ
ー

シ
ョ
ン
部

大
阪
支
店

設
計
企
画
部

設
備
設
計
部

資
材
部

メ
ン
テ
ナ
ン
ス
部

技
術
１
部

株主総会

取締役会

監査役会

経営推進室 社　　　長 内部監査室

営
業
建
設
部

横
浜
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
課

東
関
東
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
課

北
関
東
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
課

資
材
部

不
動
産
ソ
リ

ュ
ー

シ
ョ
ン
部

大
阪
支
店

設
計
企
画
部

設
備
設
計
部

企
画
室

札
幌
営
業
所

仙
台
営
業
所

静
岡
営
業
所

首
都
圏
メ
ン
テ
ナ
ン
ス

品
質
管
理
部

総
務
部

財
経
部

業
務
部

技
術
１
部

技
術
２
部

技
術
本
部

東
京
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
課

管
理
本
部

メ
ン
テ
ナ
ン
ス
部

第
１
営
業
部

第
２
営
業
部

第
３
営
業
部

第
４
営
業
部

経営推進室 社　　　長 内部監査室

営
業
統
括
本
部

設
計
本
部

株主総会

取締役会

監査役会

新　組　織　図